



CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4222102	Software de imágenes y fotografía	Unidad	1	375.000.00	375.000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>375.000.00</b>
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Reparación de PC, Impresora	Reparación de PC, Impresora y fotocopadora	Servicios	Compras por debajo del Umbral	Si	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	
	21/02/2022	I	1	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	DISTRITO NACIONAL
				Municipio	DISTRITO NACIONAL
				Distrito Municipal	DISTRITO NACIONAL
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	Unidad	1	50.000.00	50.000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>50.000.00</b>
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Mantenimiento y/o reparación	Mantenimiento y/o reparación de Vehículos	Servicios	Comparación de Precios	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	
	21/02/2022	I	1	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	DISTRITO NACIONAL
				Municipio	DISTRITO NACIONAL
				Distrito Municipal	DISTRITO NACIONAL
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
7818010	Reparación de Transmisión	Unidad	1	1.100.000.00	1.100.000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>1.100.000.00</b>
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
servicio fumigación institucional y/o	Fumigación Institucional y especializada	Servicios	Compras por debajo del Umbral	Si	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	
	28/03/2022	I	1	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	DISTRITO NACIONAL
				Municipio	DISTRITO NACIONAL
				Distrito Municipal	DISTRITO NACIONAL
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
7212103	Servicios de administración y fumigación	Unidad	1	100.000.00	100.000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>100.000.00</b>
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
compra refrigerio para actividades de la	Refrigerio para actividades	Servicios	Compras Menores	Si	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	
	14/02/2022	I	1	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	DISTRITO NACIONAL
				Municipio	DISTRITO NACIONAL
				Distrito Municipal	DISTRITO NACIONAL
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
50192701	Comida combinada Frías	Unidad	100	35.00	3.500.00
50192702	Comida combinada Frías	Unidad	400	35.00	14.000.00
50192703	Comida combinada Frías	Unidad	740	35.00	25.900.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>43.400.00</b>
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Adquisición servicio de alquiler de sillas	Alquiler de Sillas	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	
	22/02/2022	I	1	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	DISTRITO NACIONAL
				Municipio	DISTRITO NACIONAL
				Distrito Municipal	DISTRITO NACIONAL
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8041902	Raciones y eventos	Unidad	30	200.00	6.000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>6.000.00</b>
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
servicio de stand para evento literario	Servicio Stand de Stand para Evento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	
	15/02/2022	I	1	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	DISTRITO NACIONAL
				Municipio	DISTRITO NACIONAL
				Distrito Municipal	DISTRITO NACIONAL
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8041901	Raciones y eventos	Unidad	4	100.000.00	400.000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>400.000.00</b>
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
diplomados para capacitar empleados	Diplomados	Servicios	Compras Menores	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	
	21/02/2022	I	1	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	DISTRITO NACIONAL
				Municipio	DISTRITO NACIONAL
				Distrito Municipal	DISTRITO NACIONAL
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
86101705	Capacitación administrativa	Unidad	1	68.000.00	68.000.00
86101706	Capacitación administrativa	Unidad	2	68.000.00	136.000.00
86101707	Capacitación administrativa	Unidad	2	68.000.00	136.000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>478.000.00</b>
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Infraestructura a Windows Server	Migración de Infraestructura a Windows Server, Sloga For Business y Exchange	Servicios	Comparación de Precios	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	
	23/02/2022	I	1	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	DISTRITO NACIONAL
				Municipio	DISTRITO NACIONAL
				Distrito Municipal	DISTRITO NACIONAL
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
81112107	Suministro de los dominios de internet	Unidad	1	1.000.000.00	1.000.000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>1.000.000.00</b>
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
suministro para consumo de empleados	Servicio de almuerzo	Servicios	Licitación Pública	Si	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	
	14/03/2021	I	1	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	DISTRITO NACIONAL
				Municipio	DISTRITO NACIONAL
				Distrito Municipal	DISTRITO NACIONAL
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
50192701	Comida combinada Frías	Unidad	24000	375.00	9.000.000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>9.000.000.00</b>
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
compra de Comestibles para consumo en	Comestibles	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	
	14/03/2022	I	1	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	DISTRITO NACIONAL
				Municipio	DISTRITO NACIONAL
				Distrito Municipal	DISTRITO NACIONAL
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
5018110	Endulzantes artificiales	Paquete	25	50.00	1.250.00
5018110	Endulzantes artificiales	Paquete	150	50.00	7.500.00
50201705	Café	Paquete	37	1.200.00	44.400.00
5020111	Chocolate de sustituto de chocolate	Unidad	4	13.400.00	53.600.00
5018111	Gema de mascar	Paquete	80	350.00	28.000.00
5020171	Té instantáneo	Unidad	38	233.00	8.854.00
5020171	Té instantáneo	Unidad	6	300.00	1.800.00
5020171	Té instantáneo	Unidad	18	300.00	5.400.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>87.804.00</b>
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
tarros y botellones de agua para con	Filtros y Botellones de Agua	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	
	22/02/2022	I	1	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	DISTRITO NACIONAL
				Municipio	DISTRITO NACIONAL
				Distrito Municipal	DISTRITO NACIONAL
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
50202101	Agua	Paquete	200	115.00	23.000.00
50202101	Agua	Unidad	600	13.00	7.800.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>30.800.00</b>
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Adquisición de Arreglo floral	Arreglo floral	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	
	23/02/2022	I	1	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	DISTRITO NACIONAL
				Municipio	DISTRITO NACIONAL
				Distrito Municipal	DISTRITO NACIONAL
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
50161707	Arreglo de Flores cortadas	Unidad	210	200.00	42.000.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA R\$ 42.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bolsa de Material Ferretero para uso de	Materiales Ferreteros	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02/09/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	1	Ubicación de Entrega	DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
13211004	Brochas	Unidad	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
26211704	Acido de limpieza especial	Unidad	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
26211704	Acido de limpieza especial	Unidad	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
31102402	Cerchaflores	Unidad	4	R\$ 9.000,00	R\$ 36.000,00
56110101	Bombas (sumergibles) para sistemas de riego	Unidad	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$ 40.960,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bolsa de Material de Higiene personal para uso de	Higiene personal	Bienes	Compra Menores	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/09/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/09/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	1	Ubicación de Entrega	DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5121002	Servilletas	Paquete	48	R\$ 60,00	R\$ 2.880,00
44111704	Papel Higiénico	Paquete	120	R\$ 1.440,00	R\$ 172.800,00
44111704	Papel Higiénico	Paquete	88	R\$ 2.250,00	R\$ 198.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$ 405.680,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bolsa de Artículos de Limpieza para uso de	Artículos de Limpieza	Bienes	Compra Menores	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/09/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22/09/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	1	Ubicación de Entrega	DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51211701	Suavizante de baño	Unidad	60	R\$ 270,00	R\$ 16.200,00
47131810	Productos para el lavaplatos	Unidad	60	R\$ 21,00	R\$ 1.260,00
47131810	Productos para el lavaplatos	Unidad	30	R\$ 21,00	R\$ 630,00
47131802	Alcoholizantes para desinfectar	Unidad	35	R\$ 27,00	R\$ 945,00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	5	R\$ 1.300,00	R\$ 6.500,00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	5	R\$ 2.812,00	R\$ 14.060,00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	5	R\$ 1.300,00	R\$ 6.500,00
47131802	Limpia vidrios de piso	Unidad	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
47131804	Esponjas	Unidad	12	R\$ 148,00	R\$ 1.776,00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	5	R\$ 248,00	R\$ 1.240,00
47121701	Bañeras de bañera	Paquete	24	R\$ 495,00	R\$ 11.980,00
47121701	Bañeras de bañera	Paquete	24	R\$ 1.800,00	R\$ 43.200,00
47121708	Bañeras de bañera	Unidad	25	R\$ 51,00	R\$ 1.275,00
47131824	Limpia vidrios de vidrio y ventanas	Unidad	3	R\$ 155,00	R\$ 465,00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	48	R\$ 100,00	R\$ 4.800,00
47131811	Respingos de bañera	Unidad	5	R\$ 112,00	R\$ 560,00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	48	R\$ 82,00	R\$ 3.936,00
47131811	Respingos de bañera	Unidad	5	R\$ 166,00	R\$ 830,00
47131811	Respingos de bañera	Unidad	25	R\$ 166,00	R\$ 4.150,00
42211602	Cajones de escritorio para uso de oficina	Unidad	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
42211605	Escritorios de oficina	Unidad	24	R\$ 200,00	R\$ 4.800,00
52151003	Cubiertos desechables para uso doméstico	Unidad	5	R\$ 140,00	R\$ 700,00
52151004	Tapas o vasos o platos desechables para uso doméstico	Unidad	2	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00
52151004	Tapas o vasos o platos desechables para uso doméstico	Unidad	4	R\$ 4.000,00	R\$ 16.000,00
52151004	Tapas o vasos o platos desechables para uso doméstico	Unidad	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$ 142.856,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bolsa de Material de Limpieza para uso de	Carnes con ship de acceso OIEC	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/09/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/09/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	1	Ubicación de Entrega	DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111815	Servilletas de identificación	Unidad	450	R\$ 100,00	R\$ 45.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$ 45.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bolsa de Material de Limpieza para uso de	Normas ISO para uso en la	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/09/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/09/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	1	Ubicación de Entrega	DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	1	R\$ 9.800,00	R\$ 9.800,00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	1	R\$ 9.800,00	R\$ 9.800,00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	2	R\$ 4.200,00	R\$ 8.400,00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	2	R\$ 6.000,00	R\$ 12.000,00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	2	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$ 60.900,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bolsa de Material de Limpieza para uso de	Insumo de Protección Personal	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/09/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/09/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	1	Ubicación de Entrega	DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51021705	Acido sulfónico antiestático	Galón	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
53131626	Desinfectante de manos	Unidad	48	R\$ 205,00	R\$ 9.840,00
53131626	Desinfectante de manos	Galón	48	R\$ 200,00	R\$ 9.600,00
42111606	Máscara quirúrgica de aislamiento para personal médico	Unidad	5000	R\$ 9,00	R\$ 45.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$ 66.300,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bolsa de Material de Limpieza para uso de	Toner y cartuchos para uso de	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/02/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/02/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	1	Ubicación de Entrega	DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	6	R\$ 620,00	R\$ 3.720,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	6	R\$ 620,00	R\$ 3.720,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	6	R\$ 620,00	R\$ 3.720,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	6	R\$ 620,00	R\$ 3.720,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	R\$ 4.981,00	R\$ 19.924,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	R\$ 6.300,00	R\$ 12.600,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	6	R\$ 5.000,00	R\$ 30.000,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	6	R\$ 4.981,00	R\$ 29.886,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$ 109.147,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Bolsa de Material de Limpieza para uso de	Equipos Informáticos para uso de	Bienes	Comparación de Precios	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/02/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/03/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	1	Ubicación de Entrega	DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	2	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00
52161114	Aurífonos	Unidad	3	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
52161114	Aurífonos	Unidad	3	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
52161114	Aurífonos	Unidad	3	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
52161114	Aurífonos	Unidad	3	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
52161114	Aurífonos	Unidad	3	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
43211007	Computadores de escritorio	Unidad	2	R\$ 80.000,00	R\$ 160.000,00
43211007	Computadores de escritorio	Unidad	2	R\$ 80.000,00	R\$ 160.000,00
43211007	Computadores de escritorio	Unidad	10	R\$ 80.000,00	R\$ 800.000,00
43211007	Computadores de escritorio	Unidad	2	R\$ 80.000,00	R\$ 160.000,00
43211007	Computadores de escritorio	Unidad	2	R\$ 80.000,00	R\$ 160.000,00
43211003	Monitores de pantalla táctil (touch)	Unidad	2	R\$ 20.000,00	R\$ 40.000,00
43211003	Monitores de pantalla táctil (touch)	Unidad	2	R\$ 20.000,00	R\$ 40.000,00
43211003	Monitores de pantalla táctil (touch)	Unidad	1	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00
43211003	Monitores de pantalla táctil (touch)	Unidad	2	R\$ 20.000,00	R\$ 40.000,00
43211003	Monitores de pantalla táctil (touch)	Unidad	2	R\$ 20.000,00	R\$ 40.000,00
43211003	Monitores de pantalla táctil (touch)	Unidad	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00

TOTAL COMPRA ESTIMADA R\$ 2.243.700,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Insumos Médicos para uso en el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Adquisición de Insumos Médicos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/09/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	1	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4231201	Sulfas	Unidad	1	R\$ 3.304,00	R\$ 3.304,00
4231201	Dispositivos de limpieza desinfectante a base de alcohol	Caja	1	R\$ 12.700,00	R\$ 12.700,00
4231301	Dispositivos de limpieza desinfectante a base de alcohol	Caja	1	R\$ 1.518,00	R\$ 1.518,00
4231311	Vendajes de gasa	Unidad	1	R\$ 251,00	R\$ 251,00
4242503	Botellas de cartón para uso médico	Caja	1	R\$ 603,00	R\$ 603,00
4242503	Botellas de cartón para uso médico	Caja	1	R\$ 277,00	R\$ 277,00
4242503	Botellas de cartón para uso médico	Caja	1	R\$ 282,00	R\$ 282,00
4242504	Caja para vendajes o compresas	Caja	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
4242505	Caja para vendajes o compresas	Caja	1	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00
4242801	Unidades para extracción de pus	Unidad	1	R\$ 1.430,00	R\$ 1.430,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 12.253,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de electrodomésticos para uso en el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Adquisición de electrodomésticos para uso en el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/09/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	1	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
48103711	Dispositivos de agua embotellada o accesorios	Unidad	1	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00
48103711	Dispositivos de agua embotellada o accesorios	Unidad	1	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00
48103711	Dispositivos de agua embotellada o accesorios	Unidad	1	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00
5242505	Televisores	Unidad	1	R\$ 24.000,00	R\$ 24.000,00
5242505	Refrigeradores	Unidad	1	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 75.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de cristalería para uso en el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Adquisición de cristalería para uso en el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/09/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	1	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52152104	Copas para uso doméstico	Unidad	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
52152104	Cuchara para uso doméstico	Unidad	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
52152104	Cuchara para uso doméstico	Unidad	24	R\$ 80,00	R\$ 1.920,00
52152004	Platos para uso doméstico	Unidad	12	R\$ 900,00	R\$ 10.800,00
52152101	Tazas de café para uso doméstico	Unidad	40	R\$ 500,00	R\$ 20.000,00
52152101	Tazas de café para uso doméstico	Unidad	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Caja	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 62.180,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de equipos de telecomunicaciones para el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Adquisición de equipos de telecomunicaciones para el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/09/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	1	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4112104	Sistemas de computación de escritorio o estudio	Unidad	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
4112102	Impresoras para escritorio	Unidad	1	R\$ 21.000,00	R\$ 21.000,00
52161320	Microfonos	Unidad	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
43221318	Kit de cámaras	Unidad	1	R\$ 90.000,00	R\$ 90.000,00
41101104	Redes de fibra óptica	Unidad	1	R\$ 22.000,00	R\$ 22.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 217.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de mobiliario para uso en el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Adquisición de mobiliario para uso en el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/02/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02/09/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	1	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101701	Computadores o sistemas	Unidad	2	R\$ 22.110,00	R\$ 44.220,00
56101701	Computadores o sistemas	Unidad	2	R\$ 22.110,00	R\$ 44.220,00
56101701	Computadores o sistemas	Unidad	2	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00
56112104	Sillas para quirófanos	Unidad	4	R\$ 15.000,00	R\$ 60.000,00
56112103	Sillas para quirófanos	Unidad	4	R\$ 2.000,00	R\$ 8.000,00
56112103	Sillas para quirófanos	Unidad	4	R\$ 2.000,00	R\$ 8.000,00
56112104	Sillas para quirófanos	Unidad	1	R\$ 11.200,00	R\$ 11.200,00
56112104	Sillas para quirófanos	Unidad	10	R\$ 11.200,00	R\$ 112.000,00
56112104	Sillas para quirófanos	Unidad	22	R\$ 13.200,00	R\$ 290.400,00
56112104	Sillas para quirófanos	Unidad	2	R\$ 9.000,00	R\$ 18.000,00
56101705	Móviles	Unidad	1	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00
56101705	Escritorios	Unidad	1	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 893.700,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de ropa y pines institucionales para uso en el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Adquisición de ropa y pines institucionales para uso en el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	1	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5344107	Brisas	Unidad	600	R\$ 300,00	R\$ 180.000,00
5322807	Paños para limpieza de identificación o accesorios	Unidad	400	R\$ 60,00	R\$ 24.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 207.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Bienes para uso en el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Adquisición de Bienes para uso en el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/02/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23/02/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	1	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24112407	Bicicletas	Unidad	2	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 9.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Placa de reconocimiento para el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Adquisición de Placa de reconocimiento para el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/02/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/02/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	1	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
61011704	Placas	Unidad	20	R\$ 4.500,00	R\$ 90.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 90.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Menaje para entrega de certificaciones para el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Adquisición de Menaje para entrega de certificaciones para el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Servicios	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/09/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
62101801	Servicios de computación publicitaria	Unidad	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 200.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Material Gestable para el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Adquisición de Material Gestable para el Hospital General de la OZAMA O METROPOLITANA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/05/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/05/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111514	Blocos de cuadernos de papel	Unidad	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
15121801	Repelente de humedad	Unidad	10	R\$ 272,00	R\$ 2.720,00
15241209	Dispositivos de riego	Caja	4	R\$ 4.000,00	R\$ 16.000,00
44121301	Cuadernos	Caja	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
44121605	Dispositivos de copia	Unidad	8	R\$ 80,00	R\$ 640,00
44121509	Solapas	Caja	120	R\$ 240,00	R\$ 28.800,00

44121519	Fajillas magnéticas	Unidad	5	RD\$	1.357,00	RD\$	6.785,00
44121520	Tapas de empacatización	Página	20	RD\$	42,00	RD\$	840,00
44121518	Tijeras	Unidad	12	RD\$	4,20	RD\$	50,40
26121501	Alambre calambrazo	Página	20	RD\$	43,00	RD\$	860,00
26121501	Alambre calambrazo	Página	20	RD\$	43,00	RD\$	860,00
26121501	Alambre calambrazo	Página	2	RD\$	50,00	RD\$	100,00
26121501	Alambre calambrazo	Página	2	RD\$	50,00	RD\$	100,00
26121519	Alambre de aluminio revestido de cobre	Unidad	4	RD\$	3.500,00	RD\$	14.000,00
26121518	Alambre de aluminio revestido de cobre	Unidad	4	RD\$	2.500,00	RD\$	10.000,00
43202001	Disco compacto cd	Unidad	500	RD\$	20,00	RD\$	10.000,00
24112108	Conjunto de accesorios	Unidad	12	RD\$	100,00	RD\$	1.200,00
81111901	Subestacion Funcionamiento de mantenimiento, pelareos	Unidad	21	RD\$	600,00	RD\$	12.600,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$</b>	<b>RD\$</b>	<b>117.884,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de publicidad para los medios	Publicidad para los medios digitales	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/05/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05/05/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81101801	Servicio de campañas publicitarias	Unidad	1	70.000,00	RD\$
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Contratación Servicio de impresiones via	Impresiones	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/05/2022	LUGAR DE ENTREGA	MIPYMES	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Región	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/05/2022		Provincia	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	Municipio		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
71110505	Servicio de impresión industrial digital	Unidad	2	1.100,00	RD\$
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Asociación servicio de impresión de la	Impresión del EIR	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06/06/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81121503	Impresión digital	Unidad	2	4.500,00	RD\$
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Distribución de Bono o Certificados de re	Bono o Certificados de regalo	Bonos	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/04/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23/05/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111608	Carta Escudo de regalo	Unidad	150	5.000,00	RD\$
14111608	Carta Escudo de regalo	Unidad	310	5.000,00	RD\$
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Reposición y/o Renovación de Licencia	Renovación Licencia	Bonos	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/05/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/05/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321101	Software de imágenes y gráficos de fotografía	Unidad	1	75.000,00	RD\$
4321101	Software de diseño de páginas	Unidad	3	75.000,00	RD\$
4331105	Software de seguridad de transmisiones y de protección contra virus	Unidad	1	80.000,00	RD\$
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Asociación Servicio de Reestructuración de	Reestructuración de Area	Servicios	Comparación de Precios	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03/07/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	3	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102107	Instalación de ventanas, puertas o dispositivos	Unidad	1	4.500.000,00	RD\$
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Asociación servicio de impermeabilización de	Impermeabilización de techo	Servicios	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/05/2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/05/2021		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102204	Impermeabilización de techo	Unidad	1	650.000,00	RD\$
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Asociación Servicio de Reparación de la	Servicio de Reparación de Silla	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/04/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/04/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
54011511	Sillas de plástico	Unidad	4	843,75	RD\$
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Reparación de PC, Impresora	Reparación de PC, Impresora y Fotocopadora	Servicios	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/05/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/05/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	Unidad	1	50.000,00	RD\$
81111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	Unidad	12	3.000,00	RD\$
81111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	Unidad	1	50.000,00	RD\$
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de mantenimiento y reparación de	Mantenimiento y reparación de A/A Acondicionador	Servicios	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/04/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/04/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102305	Servicio de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	1	475.000,00	RD\$
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Asociación servicio de mantenimiento de a	Servicio de mantenimiento de Accesorio	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/04/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/04/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101106	Servicio de mantenimiento de accesorios	Unidad	1	60.000,00	RD\$
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de mantenimiento y reparación de	Servicio de Mantenimiento y reparación de Placa Eléctrica	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/06/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/06/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
912104	Unidades de suministro de energía	Unidad	2	60.000,00	120.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>120.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Se refiriere para actividades de la	Requerido para actividades de la	Compras Menores	Si	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50192701	Comida combinada francesa	Unidad	100	35,00	3.500,00
50192701	Comida combinada francesa	Unidad	400	35,00	14.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>17.500,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Se refiriere para actividades de la	Se refiriere para actividades de la	Compras Menores	Si	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
84111603	Auditorías internas	Unidad	2	100.000,00	200.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>200.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Se refiriere para actividades de la	Contratación de firma para Realización Jornada de Auditoría Interna del SO	Compras por debajo del Umbral	No	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
84111603	Auditorías internas	Unidad	1	125.000,00	125.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>125.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Contratación servicio de capacitación	Servicio de capacitación	Compras por debajo del Umbral	No	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/04/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/04/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
85010501	Servicios de formación profesional en informática	Unidad	1	40.000,00	40.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>40.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Se inscripion en Congreso "Día del	Congreso "Día del contable"	Compras Menores	Si	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8502705	Capacitación administrativa	Unidad	1	225.000,00	225.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>225.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Se refiriere para actividades de la	Compras de bienes para consumo en	Compras por debajo del Umbral	Si	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/06/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50161510	Industriales artificiales	Papete	15	50,00	750,00
50161510	Industriales artificiales	Papete	150	50,00	7.500,00
50161510	Industriales artificiales	Papete	15	1.200,00	18.000,00
50161511	Chocolates o sustitutos de chocolate	Unidad	4	254,00	1.016,00
50161515	Alimentos	Unidad	80	100,00	8.000,00
50201711	Te instantáneo	Unidad	8	215,00	1.720,00
50201711	Te instantáneo	Unidad	6	300,00	1.800,00
50201711	Te instantáneo	Unidad	18	300,00	5.400,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>87.386,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Se refiriere para actividades de la	Fardos y botellones de agua para con	Compras por debajo del Umbral	No	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/05/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/05/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5002301	Agua	Papete	175	119,00	20.825,00
5002301	Agua	Unidad	900	51,00	45.900,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>66.725,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Arraigo Floral	Arraigo Floral	Compras por debajo del Umbral	Si	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19/04/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22/04/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
70101601	Orquídeas	Unidad	25	330,00	8.250,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>8.250,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Se refiriere para actividades de la	Material Ferrero	Compras Menores	Si	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1151511	Fibra de polipropileno	Unidad	4	1.800,00	7.200,00
30181505	Herreras o accesorios	Unidad	2	7.000,00	14.000,00
30181506	Capuchones	Unidad	2	6.000,00	12.000,00
4041702	Soles	Unidad	2	3.000,00	6.000,00
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	2	7.500,00	15.000,00
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	2	9.000,00	18.000,00
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	4	7.500,00	30.000,00
31211505	Baldos de gres	Unidad	10	184,00	1.840,00
30211521	Planchas	Unidad	4	3.500,00	14.000,00
31211501	Capuchones tipo	Unidad	10	400,00	4.000,00
30211529	Contenedores	Unidad	3	490,00	1.470,00
30211529	Contenedores	Unidad	2	300,00	600,00
30111810	Imprimadoras de láser	Unidad	4	1.500,00	6.000,00
30211549	Termoautos	Unidad	3	1.300,00	3.900,00
30211505	Resistentes al agua	Unidad	3	150,00	450,00
30211505	Resistentes al agua	Unidad	2	100,00	200,00
30101701	Tubos fluorescentes	Unidad	100	250,00	25.000,00
30101701	Tubos fluorescentes	Unidad	30	1.200,00	36.000,00
31201501	Muebles	Unidad	10	200,00	2.000,00
31201501	Cama de dueros	Unidad	10	200,00	2.000,00
31201501	Cama de dueros	Unidad	10	200,00	2.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>236.500,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Se refiriere para actividades de la	Bandera institucional y nacional	Compras por debajo del Umbral	Si	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/04/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/04/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5121715	Banderas o accesorios	Unidad	2	5.000,00	10.000,00
5121715	Banderas o accesorios	Unidad	1	3.000,00	3.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>13.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Se refiriere para actividades de la	Requis personal	Compras Menores	Si	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional



FECHA DE RECEPCIÓN DE LICITACIONES	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE			OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Provincia	
	TRIMESTRE			Distrito Nacional	
FECHA DE RECEPCIÓN DE LICITACIONES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		LUGAR DE ENTREGA	Distrito Municipal	
	TRIMESTRE			Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
48101711	Dispositivos de agua embotellada o accesorios	Unidad	1	15.000,00	15.000,00
52141502	Troncos molidos para uso doméstico	Unidad	2	25.000,00	50.000,00
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>40.000,00</b>	<b>65.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Baterías para vehículos	Baterías para vehículos	Baterías	Compra por debajo del Umbral	SI	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90121004	Unidades de combustible de energía	Unidad	2	7.500,00	15.000,00
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>7.500,00</b>	<b>15.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Audifonía e telecomunicaciones para	Audifonía e telecomunicaciones	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/06/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/06/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52161514	Audifonos	Unidad	1	7.000,00	7.000,00
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>7.000,00</b>	<b>7.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de gabinetes para equipo de	Gabinetes para equipo de video	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/04/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/04/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43202105	Gabinetes para a medios multí medios	Unidad	2	7.100,00	14.200,00
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>7.100,00</b>	<b>14.200,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Material Grafable	Material Grafable	Bienes	Compra Menores	SI	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/08/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/08/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111104	Caja cuadradas	Unidad	2000	95,00	190.000,00
14111114	Bloque cuadradas de papel	Unidad	10	85,00	850,00
14111114	Bloque cuadradas de papel	Unidad	30	25,00	750,00
44112001	Libreta de direcciones o equivalentes	Unidad	30	37,00	1.110,00
14111114	Bloque cuadradas de papel	Unidad	10	42,00	420,00
14111114	Bloque cuadradas de papel	Unidad	6	190,00	1.140,00
14111114	Bloque cuadradas de papel	Unidad	6	250,00	1.500,00
60121104	Papel bond para para dibujo	Caja	15	3.297,28	49.459,20
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	12	280,00	3.360,00
60121104	Papel bond para para dibujo	Caja	6	307,00	1.842,00
14111130	Papel de notas autocopiantes	Papeleta	6	20,00	120,00
14111130	Papel de notas autocopiantes	Papeleta	6	23,00	138,00
14111130	Papel de notas autocopiantes	Caja	6	1.400,00	8.400,00
60121152	Tablillas de escritura	Unidad	6	55,00	330,00
50221406	Etiquetas auto adhesivas	Papeleta	6	15,00	90,00
31181507	Cables alambres	Caja	10	45,00	450,00
31181507	Cables alambres	Unidad	15	78,00	1.170,00
32181501	Ceras unidades	Unidad	6	43,00	258,00
51321801	Regletas de iluminación	Unidad	10	17,00	170,00
51314276	Dispositivos de masaje	Caja	6	800,00	4.800,00
10101309	Insufladores	Unidad	12	350,00	4.200,00
32181501	Dispositivos de escritura	Caja	15	1.500,00	22.500,00
32171703	Tomas	Unidad	2	55,00	110,00
47121802	Refrigerador de aire	Caja	2	101,00	202,00
44121001	Cuchillos	Caja	10	23,00	230,00
44111501	Organizadores de bandejas para el escritorio	Unidad	6	177,00	1.062,00
44122001	Carpetas	Unidad	15	74,48	1.117,20
44122001	Carpetas	Unidad	6	200,00	1.200,00
44122001	Carpetas	Unidad	15	160,00	2.400,00
44122001	Carpetas	Unidad	15	219,00	3.285,00
44122001	Carpetas	Unidad	6	250,00	1.500,00
44122101	Cuchillos	Caja	2	65,00	130,00
44122104	Caja para papel	Caja	3	160,00	480,00
44122104	Caja para papel	Caja	6	65,00	390,00
44122104	Caja para papel	Caja	6	61,00	366,00
44122104	Caja para papel	Caja	15	60,00	900,00
44122104	Caja para papel	Caja	6	14,00	84,00
44116111	Caja para bolígrafos	Caja	6	50,00	300,00
44116111	Caja para bolígrafos	Caja	6	60,00	360,00
44121802	Unidad de conservación	Unidad	1	1,93	1,93
44121802	Unidad de conservación	Caja	3	695,00	2.085,00
44121806	Dispositivos de escritura	Unidad	6	80,00	480,00
44101304	Almohada o cojín de autocalentamiento	Caja	6	500,00	3.000,00
44101304	Almohada o cojín de autocalentamiento	Caja	3	413,00	1.239,00
44121501	Sábanas	Caja	10	180,00	1.800,00
44121504	Borradores	Caja	1	300,00	300,00
44121706	Lámparas de madera	Caja	30	42,00	1.260,00
44121821	Almohadillas para escritorios o accesorios	Unidad	24	36,00	864,00
44122017	Botones de color o accesorios	Caja	1	411,00	411,00
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	6	36,00	216,00
44111509	Reservorios de bolígrafos o bolígrafos	Unidad	1	105,00	105,00
44122007	Proyector de hojas	Papeleta	1	200,00	200,00
44111808	Regletas	Caja	20	30,00	600,00
44121716	Reservorios	Caja	6	180,00	1.080,00
44121716	Reservorios	Caja	4	181,00	724,00
44121716	Reservorios	Caja	3	181,00	543,00
44121501	Sábanas	Unidad	15	28,11	421,65
44101302	Tapa de autocalentamiento	Caja	11	410,00	4.510,00
44101302	Tapa de autocalentamiento	Papeleta	30	425,00	12.750,00
44121518	Tomas	Unidad	12	42,00	504,00
26211501	Almohada calentador	Papeleta	20	43,00	860,00
26211501	Almohada calentador	Papeleta	20	43,00	860,00
26211501	Almohada calentador	Papeleta	2	50,00	100,00
26211501	Almohada calentador	Papeleta	2	50,00	100,00
26211704	Arriba de aire acondicionado	Unidad	12	965,00	11.580,00
43202001	Dispositivos de escritura	Unidad	100	20,00	2.000,00
43201810	Dispositivos de escritura	Unidad	1	42,00	42,00
43202005	Tarjetas flash de almacenamiento de memoria	Unidad	70	803,00	56.210,00
43202005	Tarjetas flash de almacenamiento de memoria	Unidad	24	803,00	19.272,00
43202005	Tarjetas flash de almacenamiento de memoria	Unidad	24	1.055,00	25.320,00
32101503	Cinta de empuje para	Unidad	15	65,00	975,00
32101505	Cinta de empuje para	Unidad	3	113,00	339,00
32101523	Cinta de empuje para	Unidad	15	60,00	900,00
32101610	Pagamentos	Unidad	4	148,00	592,00
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>400</b>	<b>526.580,41</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Servicio de impresión para los medios	Impresión para los medios digitales	Servicios	Compra Menores	SI	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81101801	Servicios de computación publicitaria	Unidad	2	110.000,00	220.000,00
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>110.000,00</b>	<b>220.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Entrega de Servicio de Impresiones en	Impresiones	Servicios	Compra Menores	MIPYME Mujeres	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/08/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81121503	Impresión digital	Unidad	2	4.000,00	8.000,00
81121503	Impresión digital	Unidad	2	4.300,00	8.600,00
81121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	370	18,00	6.660,00
14116111	Fuertes de invitación o de anuncio	Unidad	45	6.000,00	270.000,00
4211601	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Unidad	70	220,00	15.400,00
53121501	Boleros o corbatas	Unidad	70	420,00	29.400,00
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>815</b>	<b>435.060,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Licencia y Módulo de software	Licencia y Módulo de software	Bienes	Compra Menores	No	No



FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE ENTREGA	Región		
	TRIMESTRE			OZAMA O METROPOLITANA		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Distrito Nacional		
	TRIMESTRE			Distrito Municipal		
	CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	4321205	Software de seguridad de transmisiones y de protección contra virus	Unidad	1	600.000.00	600.000.00
	4321107	Software de manejo de proyectos	Unidad	3	300.000.00	900.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	900.000.00	900.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
	TRIMESTRE					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN					
	CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	6111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	Unidad	1	50.000.00	50.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	50.000.00	50.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
	TRIMESTRE					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN					
	CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	78100102	Reparación de Transmisión	Unidad	2	550.000.00	1.100.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	550.000.00	1.100.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
	TRIMESTRE					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN					
	CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	7102101	Servicio de administración e implementación	Unidad	1	100.000.00	100.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100.000.00	100.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
	TRIMESTRE					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN					
	CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	50192701	Comida combinada, frances	Unidad	100	35.00	3.500.00
	50192701	Comida combinada, frances	Unidad	545	35.00	19.075.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	70.00	226.575.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
	TRIMESTRE					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN					
	CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	81131704	Servicio de monitoreo	Unidad	1	15.000.00	15.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	15.000.00	15.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
	TRIMESTRE					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN					
	CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	8411503	Auditoría interna	Unidad	1	125.000.00	125.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	125.000.00	125.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
	TRIMESTRE					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN					
	CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	80101601	Servicio de formación profesional en informática	Unidad	1	115.000.00	115.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	115.000.00	115.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
	TRIMESTRE					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN					
	CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	80101705	Capacitación administrativa	Unidad	5	108.000.00	540.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	108.000.00	540.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
	TRIMESTRE					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN					
	CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	80101601	Servicio de formación profesional en informática	Unidad	1	70.000.00	70.000.00
	80101601	Servicio de formación profesional en informática	Unidad	1	50.000.00	50.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	120.000.00	120.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
	TRIMESTRE					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN					
	CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	80101705	Capacitación administrativa	Unidad	10	9.200.00	92.000.00
	80101705	Capacitación administrativa	Unidad	6	15.000.00	90.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	24.200.00	182.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
	TRIMESTRE					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN					
	CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	80101713	Servicio de formación profesional en derecho	Unidad	2	40.000.00	80.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	40.000.00	80.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
	TRIMESTRE					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN					
	CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	80141002	Servicio de relaciones públicas	Unidad	1	60.000.00	60.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	60.000.00	60.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adm de Combustible para consumo en	Combustible	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12/09/2022	LUMEN DE LUMEN DE ENTRADA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/09/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	3	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50041100	Inductores artificiales	Unidad	15	60.00	900.00
50041110	Inductores artificiales	Paquete	150	60.00	9000.00
50020170	Café	Paquete	32	1200.00	38400.00
50041111	Chorros de aplicación industrial	Unidad	1	15000.00	15000.00
50041815	Grasa de motor	Paquete	80	300.00	24000.00
50020171	18 resistentes	Unidad	38	235.00	8930.00
50020172	18 resistentes	Unidad	18	200.00	3600.00
50020171	18 resistentes	Unidad	18	300.00	5400.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>87396.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Barridos y botellones de agua para con	Ferros y Botellones de Agua	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/06/2022	LUMEN DE LUMEN DE ENTRADA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/08/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	3	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50020301	Agua	Paquete	175	115.00	20125.00
50020301	Agua	Unidad	900	5.00	4500.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>24625.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Arreglo Floral	Arreglo Floral	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19/07/2022	LUMEN DE LUMEN DE ENTRADA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22/07/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	3	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglo de Flores cortadas	Unidad	1	25,000.00	25,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>25,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adm de Material Ferratero para uso de	Material Ferratero	Bienes	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/09/2022	LUMEN DE LUMEN DE ENTRADA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/09/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	3	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40041702	Grillos	Unidad	9	7,000.00	63,000.00
51211505	Chilleras de acero	Unidad	5	9,000.00	45,000.00
51211505	Chilleras de acero	Unidad	3	7,000.00	21,000.00
51211506	Balanzas de girar	Unidad	7	184.00	1,288.00
51211501	Balanzas de girar	Unidad	4	400.00	1,600.00
89211529	Carpetas de hilo	Unidad	4	400.00	1,600.00
89211529	Carpetas de hilo	Unidad	3	400.00	1,200.00
90201605	Almohadillas de espuma	Unidad	100	4,000.00	400,000.00
91201605	Máquina	Unidad	2	2,500.00	5,000.00
91201602	Ceradoras	Unidad	6	9,000.00	54,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>665,278.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adm de Material de Higiene personal para e	Higiene personal	Bienes	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/08/2022	LUMEN DE LUMEN DE ENTRADA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/08/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	3	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51211601	Secadores	Unidad	48	60.00	2,880.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	120	1,440.00	172,800.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	88	3,250.00	286,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>461,680.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adm de Artículos de Limpieza para uso de	Artículos de Limpieza	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/08/2022	LUMEN DE LUMEN DE ENTRADA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22/08/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	3	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131810	Productos para el desinfectante	Unidad	12	21.00	252.00
47131810	Productos para el desinfectante	Unidad	12	21.00	252.00
47131602	Almohadillas para recoger	Unidad	10	24.00	240.00
47131803	Desinfectante para uso doméstico	Caja	4	1,200.00	4,800.00
47131803	Desinfectante para uso doméstico	Caja	4	1,500.00	6,000.00
47131604	Escobas	Unidad	10	185.00	1,850.00
47131605	Desinfectante para uso doméstico	Unidad	2	144.00	288.00
47131701	Balños de espuma	Paquete	24	360.00	8,640.00
47131701	Balños de espuma	Paquete	48	130.00	6,240.00
47131708	Balños higiénicos	Unidad	24	50.00	1,200.00
47131824	Limpia vidrios de vidrio o ventanas	Galón	20	155.00	3,100.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	48	500.00	24,000.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	48	82.00	3,936.00
47131611	Aspiradora de mano	Unidad	4	364.00	1,456.00
47131205	Quemas de cacha	Caja	24	760.00	18,240.00
52151504	Tapa o tapete de plástico desechable para uso doméstico	Caja	2	4,200.00	8,400.00
52151504	Tapa o tapete de plástico desechable para uso doméstico	Caja	4	4,200.00	16,800.00
52151504	Tapa o tapete de plástico desechable para uso doméstico	Caja	4	90.00	360.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>100,269.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adm de Material de Limpieza para uso de	Material de Limpieza	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/09/2022	LUMEN DE LUMEN DE ENTRADA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/09/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51010501	Comodidad Buzón para hombre	Unidad	70	700.00	49,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>49,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Insumo de protección personal para	Insumo de Protección Personal	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09/09/2022	LUMEN DE LUMEN DE ENTRADA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12/09/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	3	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102706	Almidón orgánico para lavado	Galón	4	600.00	2,400.00
51131626	Desinfectante de manos	Unidad	24	205.00	4,920.00
51131626	Desinfectante de manos	Galón	11	205.00	2,255.00
51131626	Desinfectante de manos	Unidad	24	215.00	5,160.00
42111606	Máscaras quirúrgicas de aislamiento para personal médico	Unidad	5000	9.00	45,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>65,235.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Combustible	Combustible	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/08/2022	LUMEN DE LUMEN DE ENTRADA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/08/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	3	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51010501	Gasolina	Galón	100	25.00	2,500.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>2,500.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adm de Toner y cartuchos para uso de	Toner y cartuchos	Bienes	Compra Menores	MIPYMES Mujeres	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/08/2022	LUMEN DE LUMEN DE ENTRADA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/08/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	3	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	620.00	1,860.00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	620.00	1,860.00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	620.00	1,860.00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	620.00	1,860.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>7,560.00</b>

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	5	7.500,00	45.000,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	6	7.500,00	45.000,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	5	7.500,00	45.000,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	5.850,00	11.700,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	5.300,00	10.600,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	5.300,00	15.900,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	5	8.200,00	41.000,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	5	13.000,00	65.000,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	13.000,00	52.000,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	5	6.300,00	31.500,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	7.500,00	30.000,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	5.853,33	17.560,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	5.877,00	17.631,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	5.253,00	15.759,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	5.300,00	21.200,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	5	6.000,00	30.000,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	6.300,00	25.200,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	6.300,00	25.200,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	4.981,00	19.924,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	5.300,00	15.900,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	5.300,00	15.900,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	5	5.300,00	26.500,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	5	5.300,00	26.500,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	4.981,00	14.943,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	5.253,00	15.759,00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>				<b>RD\$</b>	<b>719.939,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Fortinet Access Point	Fortinet Access Point	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/07/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/07/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4320205	Tarjetas Ram de almacenamiento de memoria	Unidad	5	10.000,00	50.000,00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>				<b>RD\$</b>	<b>50.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Set de Equipos Informáticos para uso de	Equipos Informáticos	Bienes	Comparación de Precios	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/08/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/09/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4320205	Tarjetas Ram de almacenamiento de memoria	Unidad	3	65.000,00	195.000,00
4321206	Impresoras de impresión de tinta	Unidad	2	40.000,00	80.000,00
4321405	Claves de integración de computadora	Unidad	2	1.500.000,00	3.000.000,00
4321509	Computadoras de laptop	Unidad	2	58.000,00	116.000,00
4322615	Integración de área de almacenamiento de red Lan	Unidad	4	60.000,00	240.000,00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>				<b>RD\$</b>	<b>3.591.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Set de Insumos Médicos para uso de	Adquisición de Insumos Médicos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/09/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03/10/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4218101	Depositos de lengua cochileños o bala lengua.	Caja	1	57,00	57,00
4232151	Vendidos de agua	Unidad	2	253,00	506,00
4242109	Botellas de plástico para uso médico	Caja	1	401,00	401,00
4214205	Botellas de cartón para uso médico	Caja	3	282,00	846,00
4231101	Caja para vendajes o compresas	Caja	3	200,00	600,00
4231101	Caja para vendajes o compresas	Caja	3	200,00	600,00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>				<b>RD\$</b>	<b>5.712,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Baterías para vehículos	Baterías para vehículos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12/04/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/04/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8912104	Unidades de suministro de energía	Unidad	2	7.000,00	14.000,00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>				<b>RD\$</b>	<b>14.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Audífonos e Informaciones por	Audífonos e Informaciones por	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/09/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5216116	Reproductores o grabadoras de video disco digitales	Unidad	1	17.000,00	17.000,00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>				<b>RD\$</b>	<b>17.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Audífonos de 30 piezas	Audífonos de 30 piezas	Bienes	Licitación Pública	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/08/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9101101	Audífonos	Unidad	1	5.000.000,00	5.000.000,00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>				<b>RD\$</b>	<b>5.000.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Aire acondicionado	Equipos de Aire acondicionado	Bienes	Compra Menores	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09/08/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101701	Aires acondicionados	Unidad	2	160.000,00	320.000,00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>				<b>RD\$</b>	<b>320.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Material Gastable	Material Gastable	Bienes	Compra Menores	MIPYME Mujeres	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22/11/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/11/2022	Municipio	DISTRITO NACIONAL

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411154	Bloque o cuadernos de papel	Unidad	48	85,00	4.080,00
1411154	Bloque o cuadernos de papel	Unidad	48	26,00	1.248,00
4412201	Líquidos de dirección o resacas	Unidad	1200	37,00	44.400,00
4412203	Líquidos de dirección o resacas	Unidad	48	37,00	1.776,00
1411154	Bloque o cuadernos de papel	Unidad	48	42,00	2.016,00
1411154	Bloque o cuadernos de papel	Unidad	4	360,00	1.440,00
1411154	Bloque o cuadernos de papel	Unidad	6	250,00	1.500,00
6021104	Papel bond para para dibujo	Caja	6	2.217,28	13.303,68
6021104	Papel bond para para dibujo	Paquete	12	280,00	3.360,00
6021104	Papel bond para para dibujo	Paquete	8	307,00	2.456,00
1411150	Papel de notas autocollantes	Unidad	12	200,00	2.400,00
1411150	Papel de notas autocollantes	Paquete	12	23,00	276,00
1411150	Papel de notas autocollantes	Caja	8	1.400,00	11.200,00
6021104	Tarjetas autocollantes	Unidad	48	88,00	4.224,00
5121406	Bolígrafos autoalimentados	Paquete	12	15,00	180,00
31101307	Gomas alveolares	Unidad	35	78,00	2.730,00
1310101	Cintas para impresoras	Unidad	48	48,00	2.304,00
1512101	Repelente de humedad	Unidad	10	272,00	2.720,00
5311626	Decoraciones de mesas	Caja	7	800,00	5.600,00
1311703	Tarjetas	Unidad	4	18,00	72,00
4713182	Reflector de aire	Caja	1	101,00	101,00
44122103	Cuchillos	Caja	10	80,00	800,00
44122103	Cuchillos	Caja	26	33,00	858,00
44122103	Botaflecos	Doblete	225	57,50	12.937,50
4412203	Carpetas	Unidad	25	74,48	1.862,00
4412203	Carpetas	Unidad	26	300,00	7.800,00
4412203	Carpetas	Unidad	25	160,00	4.000,00
4412203	Carpetas	Unidad	25	219,00	5.475,00
4412203	Carpetas	Unidad	25	240,00	6.000,00
44122101	Cuchillos	Caja	2	65,00	130,00
44122104	Clips para papel	Caja	3	260,00	780,00
44122104	Clips para papel	Caja	3	85,00	255,00
44122104	Clips para papel	Caja	4	61,00	244,00

4412104	Caja para papel	Caja	25	RIS	60.00	RIS	1.500.00
4412104	Caja para papel	Caja	10	RIS	1.500.00	RIS	1.500.00
4411511	Caja para bolígrafos	Caja	5	RIS	50.00	RIS	250.00
4411511	Caja para bolígrafos	Caja	5	RIS	50.00	RIS	250.00
4411511	Caja para bolígrafos	Caja	5	RIS	50.00	RIS	250.00
4411511	Caja para bolígrafos	Caja	5	RIS	50.00	RIS	250.00
4411802	Fondo de corrección	Unidad	3	RIS	37.80	RIS	113.40
4411802	Fondo de corrección	Caja	3	RIS	695.00	RIS	2.085.00
4412105	Organizadores de carpetas	Unidad	12	RIS	80.00	RIS	960.00
4410104	Atornillos e tornillos de autocierre	Caja	5	RIS	150.00	RIS	750.00
4410104	Atornillos e tornillos de autocierre	Caja	5	RIS	413.00	RIS	2.065.00
4412105	Tapas	Caja	30	RIS	280.00	RIS	8.400.00
4412104	Borradores	Caja	3	RIS	300.00	RIS	900.00
4412105	Erpadores	Unidad	25	RIS	270.00	RIS	6.750.00
4412107	Resaca	Caja	30	RIS	100.00	RIS	3.000.00
4412106	Unidad de medida	Caja	48	RIS	42.00	RIS	2.016.00
4412102	Atornillos para tornillos y sus accesorios	Unidad	24	RIS	36.00	RIS	864.00
4412107	Unidad de copia de seguridad	Caja	30	RIS	40.00	RIS	1.200.00
4412108	Combinaciones y llaves de combinación de tipos	Unidad	12	RIS	36.00	RIS	432.00
4411509	Sopladores de aire o líquidos	Unidad	12	RIS	105.00	RIS	1.260.00
4412102	Protector de hojas	Papelote	1	RIS	200.00	RIS	200.00
4411508	Tapas	Unidad	3	RIS	48.00	RIS	144.00
4412106	Resaltadores	Caja	12	RIS	180.00	RIS	2.160.00
4412106	Resaltadores	Caja	6	RIS	180.00	RIS	1.080.00
4412106	Resaltadores	Caja	5	RIS	181.00	RIS	905.00
4412103	Soleras	Unidad	15	RIS	23.74	RIS	356.10
4410102	Tapas de autocierre	Caja	24	RIS	410.00	RIS	9.840.00
4411508	Tapas	Unidad	18	RIS	42.00	RIS	756.00
2612104	Hoja de aluminio especial	Unidad	12	RIS	965.00	RIS	11.580.00
4320201	Disco compacto CD	Unidad	300	RIS	20.00	RIS	6.000.00
4310105	Cinta para cintas de video	Unidad	500	RIS	2.00	RIS	1.000.00
4320180	Disco compacto digital (DVD) de alta velocidad	Unidad	5	RIS	42.00	RIS	210.00
4320205	Tarjetas flash de almacenamiento de memoria	Unidad	24	RIS	303.00	RIS	7.272.00
4320205	Tarjetas flash de almacenamiento de memoria	Unidad	24	RIS	1.051.00	RIS	25.224.00
3120103	Cinta de enserado	Unidad	30	RIS	65.00	RIS	1.950.00
3120103	Cinta de enserado	Unidad	30	RIS	214.00	RIS	6.420.00
3120103	Cinta de enserado	Unidad	30	RIS	62.00	RIS	1.860.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS		848.268.51

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Instalación de Servicio de Impresiones en				Impresiones	Compras por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/11/2022				Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4				Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/11/2022				Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4				Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8121503	Impresión digital	Unidad	3	2.000.00	6.000.00	
4910170	Certificado de origen	Unidad	15	300.00	4.500.00	
7310105	Servicio de impresión industrial digital	Unidad	5	2.538.00	12.690.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	23.190.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Reposición de Servicio de Impresión de EIR				Impresión de EIR	Compras Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/12/2022				Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4				Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13/12/2022				Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4				Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8121503	Impresión digital	Unidad	25	8.100.00	202.500.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	202.500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Emisión de Bono o Certificado de Rep				Bono o Certificado de rep	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/11/2022				Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4				Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/12/2022				Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4				Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
1411108	Certificado de rep	Unidad	370	8.100.00	3.000.000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	3.000.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Instalación de Servicio de Bóveda de Ene				Servicio de Bóveda Externa	Compras por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/10/2022				Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4				Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09/10/2022				Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4				Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
3124101	Bóveda de seguridad	Unidad	4	250.000.00	1.000.000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	1.000.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Instalación de software y renovación de li				Adquisición de software y renovación de licencia	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/11/2022				Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4				Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03/12/2022				Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4				Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4323205	Software de seguridad de transacciones y protección contra virus	Unidad	280	1.200.00	336.000.00	
4323205	Software de seguridad de transacciones y protección contra virus	Unidad	220	1.000.00	220.000.00	
4323104	Software de seguridad de transacciones y protección contra virus	Unidad	220	154.000.00		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	710.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de reparación de PC, impresora				Reparación de PC, impresora y fotocopadora	Compras Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/11/2022				Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4				Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03/12/2022				Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4				Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	Unidad	2	50.000.00	100.000.00	
8111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	Unidad	12	1.000.00	12.000.00	
8111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	Unidad	12	50.000.00	600.000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	712.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de mantenimiento y reparación de				Mantenimiento y reparación de Aire Acondicionado	Compras Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/10/2022				Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4				Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/10/2022				Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4				Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210205	Servicio de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	1	475.000.00	475.000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	475.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de mantenimiento de a				Servicio de mantenimiento de Ascensor	Compras por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/10/2022				Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4				Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09/10/2022				Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4				Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210106	Servicio de mantenimiento de ascensor	Unidad	1	60.000.00	60.000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	60.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de mantenimiento y reparación de				Servicio de Mantenimiento y reparación de Placa Eléctrica	Compras por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/11/2022				Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4				Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/11/2022				Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4				Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
9912104	Unidades de suministro de energía	Unidad	1	60.000.00	60.000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	60.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio referente para actividades de la				Refuerzo para actividades	Compras Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/11/2022				Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4				Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/11/2022				Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4				Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8014100	Reuniones y asientos	Unidad	370	825.00	305,250.00
5020170	Compras combinadas frías	Unidad	370	55.50	20,535.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>227,305.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
B de material didáctico jornada de C de	Material didáctico jornada de Capacitación Normativa	Servicios	Comparación de Precios	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/10/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02/11/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8014100	Reuniones y asientos	Unidad	2100	800.00	1,680,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>1,680,000.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Contratación servicio de capacitación	Servicio de capacitación	Servicios	Compra Menores	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/10/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/10/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8010101	Servicios de formación profesional en informática	Unidad	2	30,000.00	60,000.00
8010101	Servicios de formación profesional en informática	Unidad	2	40,000.00	80,000.00
8010101	Servicios de formación profesional en informática	Unidad	1	25,000.00	25,000.00
8010101	Servicios de formación profesional en informática	Unidad	1	25,000.00	25,000.00
8010101	Servicios de formación profesional en informática	Unidad	1	60,000.00	60,000.00
8010101	Servicios de formación profesional en informática	Unidad	1	60,000.00	60,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>310,000.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Contratación servicio de capacitación	Servicio de capacitación	Servicios	Compra Menores	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/10/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/10/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8010170	Capacitación administrativa	Unidad	10	7,000.00	70,000.00
8010170	Capacitación administrativa	Unidad	5	76,000.00	381,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>451,000.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
B de diplomados para capacitar empleados	Diplomados	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/09/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/09/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	3	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8010171	Servicios de formación profesional en derecho	Unidad	2	40,000.00	80,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>80,000.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Certificación de nuevas salidas de la	Certificación de nuevas salidas de la red de datos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/11/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/11/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8110170	Servicios de ingeniería eléctrica	Unidad	1	100,000.00	100,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>100,000.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Atención de Animadores para fiestas en	Animadores	Servicios	Compra por debajo del Umbral	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09/12/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08/12/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8110152	Servicios de instalaciones públicas	Unidad	1	60,000.00	60,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>60,000.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Bolsas de Comestibles para consumo en	Comestibles	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13/12/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/12/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5016110	Indumentaria artísticas	Papeles	25	50.00	1,250.00
5016110	Indumentaria artísticas	Papeles	150	50.00	7,500.00
5020120	CAJA	Papeles	12	1,200.00	14,400.00
5016111	Chocolate o sustituto de chocolate	Unidad	4	154.00	616.00
5016105	Queso de pasteurizar	Papeles	80	300.00	24,000.00
5020171	Te instantáneo	Unidad	8	115.00	920.00
5020171	Te instantáneo	Unidad	6	300.00	1,800.00
5020171	Te instantáneo	Unidad	18	100.00	1,800.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>37,876.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Fardos y botellones de agua para con	Fardos y Botellones de Agua	Bienes	Compra por debajo del Umbral	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	29/11/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/11/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5020130	Agua	Papeles	150	115.00	17,250.00
5020130	Agua	Unidad	900	51.00	45,900.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>63,150.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Bolsas de Material Ferretero para uso e	Material ferretero	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09/12/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09/12/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2820170	Alfileres	Unidad	2	3,000.00	6,000.00
2821190	Alfileres	Unidad	2	60.00	120.00
2822170	Ardo de alfilerado especial	Unidad	2	90.00	180.00
2822170	Ardo de alfilerado especial	Unidad	2	400.00	800.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>6,900.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
B de Material de Higiene personal para e	Higiene personal	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/11/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/11/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411100	Servilletas	Papeles	48	60.00	2,880.00
1411170	Papel higiénico	Papeles	120	1,440.00	172,800.00
1411170	Papel higiénico	Papeles	80	2,500.00	200,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>425,680.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Bolsas de Artículos de Limpieza para uso e	Artículos de Limpieza	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/11/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/11/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4712170	Paños de baño	Unidad	48	70.00	3,360.00
4713180	Productos para alfilerados	Unidad	60	25.00	1,500.00
4713180	Productos para alfilerados	Unidad	24	60.00	1,440.00
4713180	Productos para alfilerados	Unidad	24	25.00	600.00
4713180	Productos para uso doméstico	Caja	6	1,000.00	6,000.00
4713180	Productos para uso doméstico	Caja	2	1,062.00	2,124.00

47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Caja	7	RIS	1.300,00	RIS	7.700,00
47131804	Bielgas	Unidad	12	RIS	188,00	RIS	2.256,00
47131805	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	5	RIS	248,00	RIS	1.240,00
47131701	Bielgas de basura	Pagadora	12	RIS	496,00	RIS	5.952,00
47131702	Bielgas de basura	Pagadora	25	RIS	1.800,00	RIS	45.000,00
47131708	Bielgas de basura	Unidad	25	RIS	51,00	RIS	1.275,00
47131824	Limpia vidrios de vidrio o ventanas	Galon	3	RIS	155,00	RIS	465,00
47131801	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	48	RIS	100,00	RIS	24.000,00
47131811	Recipiente de basura	Unidad	4	RIS	112,00	RIS	448,00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	48	RIS	82,00	RIS	3.936,00
47131811	Recipiente de basura	Unidad	7	RIS	188,00	RIS	1.316,00
42131902	Cajones en común o separados para uso de personas con discapacidad	Unidad	3	RIS	120,00	RIS	360,00
42132205	Químico de limpieza	Caja	24	RIS	260,00	RIS	6.240,00
52131001	Cartón desechable para uso doméstico	Caja	7	RIS	140,00	RIS	980,00
52131004	Tasa o vaso de plástico desechable para uso doméstico	Caja	4	RIS	4.200,00	RIS	16.800,00
52131004	Tasa o vaso de plástico desechable para uso doméstico	Caja	4	RIS	90,00	RIS	360,00
	<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RIS	101.780,00

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Adquisición de Polvo Bordeado para uso de	Polvo Bordeado	Servicio	Compra Menores	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</b>	
	28/11/2022	4	06/12/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	Districto Nacional
				Municipio	Districto Nacional
				Districto Municipal	Districto Nacional

<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
5310001	Camisetas (t-shirt) para hombre	Unidad	370	RIS	239.000,00
	<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>			RIS	239.000,00

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Insumo de protección personal para	Insumo de Protección Personal	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</b>	
	08/12/2022	4	12/12/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	Districto Nacional
				Municipio	Districto Nacional
				Districto Municipal	Districto Nacional

<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
5102706	Acido acético, antibiótico	Galon	10	RIS	9.000,00
5313276	Desinfectante de manos	Unidad	48	RIS	205,00
5313276	Desinfectante de manos	Unidad	12	RIS	205,00
42131006	Melicera o quiniacina de aislamiento para personal médico	Unidad	5000	RIS	9,00
	<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>			RIS	66.300,00

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Adquisición de estacioneros para uso de	Estacioneros para vehículos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</b>	
	10/10/2022	4	11/10/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	Districto Nacional
				Municipio	Districto Nacional
				Districto Municipal	Districto Nacional

<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
64101011	Estacioneros	Unidad	23	RIS	1.200,00
	<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>			RIS	25.200,00

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Adquisición de Toner y cartuchos para uso de	Toner y cartuchos	Bienes	Compra Menores	Si	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</b>	
	18/11/2022	4	28/11/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	Districto Nacional
				Municipio	Districto Nacional
				Districto Municipal	Districto Nacional

<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	RIS	430,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	6	RIS	620,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	6	RIS	45.000,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	6	RIS	7.500,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	6	RIS	7.500,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	RIS	5.884,34
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	RIS	5.800,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	RIS	5.800,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	RIS	8.200,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	RIS	12.000,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	RIS	13.000,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	RIS	6.300,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	RIS	7.000,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	RIS	8.800,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	RIS	5.843,34
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	RIS	2.877,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	RIS	5.213,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	RIS	5.200,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	RIS	14.000,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	RIS	4.981,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	6	RIS	5.000,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	RIS	6.000,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	RIS	5.300,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	5	RIS	4.981,00
	<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>			RIS	789.433,44

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Adquisición de Equipo Informático para uso de	Equipo Informático	Bienes	Compra Menores	Si	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</b>	
	25/11/2022	4	03/12/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	Districto Nacional
				Municipio	Districto Nacional
				Districto Municipal	Districto Nacional

<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
4310105	Tarjeta Flash de almacenamiento de memoria	Unidad	3	RIS	100.000,00
4311109	Computadora de sobremesa	Unidad	3	RIS	89.500,00
	<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>			RIS	177.000,00

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Adquisición de Insumos Médicos para uso de	Adquisición de Insumos Médicos	Bienes	Compra Menores	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</b>	
	02/12/2022	4	08/12/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	Districto Nacional
				Municipio	Districto Nacional
				Districto Municipal	Districto Nacional

<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
42131917	Resucitador o soplador de primeros auxilios para extracción	Unidad	370	RIS	600,00
42131917	Resucitador o soplador de primeros auxilios para extracción	Unidad	23	RIS	600,00
42131901	Depositos de lengua cuerdillos a boca lengua	Caja	3	RIS	127,00
	<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>			RIS	236.181,00

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Adquisición de electrodomésticos para uso de	electrodomesticos	Bienes	Compra Menores	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</b>	
	30/09/2022	4	10/10/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	Districto Nacional
				Municipio	Districto Nacional
				Districto Municipal	Districto Nacional

<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
64103711	Dispositivos de agua embotellada o accesorios	Unidad	5	RIS	13.000,00
52141501	Nevera para uso doméstico	Unidad	1	RIS	45.000,00
52141501	Nevera para uso doméstico	Unidad	3	RIS	13.000,00
52141501	Nevera para uso doméstico	Unidad	3	RIS	11.000,00
52141501	Nevera para uso doméstico	Unidad	1	RIS	24.000,00
	<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>			RIS	179.000,00

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Adquisición de cisternas para uso de la	Cisternas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</b>	
	03/10/2022	4	02/10/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	Districto Nacional
				Municipio	Districto Nacional
				Districto Municipal	Districto Nacional

<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
52151704	Cisternas para uso doméstico	Unidad	03	RIS	63,00
52151704	Cisternas para uso doméstico	Unidad	24	RIS	63,00
52151701	Tasa de agua de plástico para uso doméstico	Unidad	30	RIS	100,00
52151701	Tasa de agua de plástico para uso doméstico	Unidad	20	RIS	100,00
	<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>			RIS	35.340,00

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Adquisición de Baterías para uso de	Baterías para vehículos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA</b>	
	12/07/2022	4	18/07/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
				Provincia	Districto Nacional
				Municipio	Districto Nacional
				Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7912104	Unidades de computación de escritorio	Unidad	2	7.000,00	14.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>14.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Adquisición y telecomunicaciones por	Autofinanciamiento y telecomunicaciones por	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/12/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	10/11/2023		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4119104	Teléfonos fijos	Unidad	1	22.000,00	22.000,00
4119104	Teléfonos fijos	Unidad	1	22.000,00	22.000,00
4119104	Teléfonos fijos	Unidad	1	16.000,00	16.000,00
4119104	Teléfonos fijos	Unidad	10	16.000,00	160.000,00
4119104	Teléfonos fijos	Unidad	2	16.000,00	32.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>472.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Evaluación de Mobiliario para uso en la	Mobiliario	Bienes	Comparación de Precios	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/10/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	04/11/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5010170	Gabinete de archivo o accesorios	Unidad	2	8.500,00	17.000,00
5010170	Gabinete de archivo o accesorios	Unidad	1	8.500,00	8.500,00
5010170	Gabinete de archivo o accesorios	Unidad	26	8.500,00	221.000,00
5010170	Gabinete de archivo o accesorios	Unidad	1	8.500,00	8.500,00
5010170	Gabinete de archivo o accesorios	Unidad	1	8.500,00	8.500,00
5010170	Gabinete de archivo o accesorios	Unidad	2	8.500,00	17.000,00
5010170	Gabinete de archivo o accesorios	Unidad	1	14.420,00	14.420,00
5010170	Gabinete de archivo o accesorios	Unidad	1	14.420,00	14.420,00
5010170	Escritorios	Unidad	44	39.451,01	1.735.884,04
5611104	Sillas para escritorio	Unidad	10	22.000,00	220.000,00
5611104	Sillas para escritorio	Unidad	75	2.500,00	187.500,00
5611104	Sillas para escritorio	Unidad	16	11.250,00	179.999,99
5611104	Sillas para escritorio	Unidad	10	9.000,00	90.000,00
5611104	Sillas para escritorio	Unidad	1	9.000,00	9.000,00
4410103	Máquinas fotocopadoras de papel o accesorios	Unidad	1	55.000,00	55.000,00
4410103	Máquinas fotocopadoras de papel o accesorios	Unidad	1	55.000,00	55.000,00
4410103	Máquinas fotocopadoras de papel o accesorios	Unidad	4	55.000,00	220.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>1.843.248,03</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Adquisición de Cartas e invitaciones	Cartas e invitaciones	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/10/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	11/10/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5211102	Perforadoras e invitaciones	Unidad	14	20.000,00	280.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>280.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Juguetes para niños y niñas activados	Juguetes para niños y niñas activados	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/12/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	15/12/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5041101	Veículos de juguete	Unidad	500	1.000,00	500.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>500.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Infraestructura de Impresiones via	Impresiones PROEF	Servicios	Comparación de Precios	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/02/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	25/03/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	1	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8121105	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	1200	70,00	84.000,00
7315105	Servicios de impresión industrial digital	Unidad	500	65,00	32.500,00
7315105	Servicios de impresión industrial digital	Unidad	400	65,00	26.000,00
7315105	Servicios de impresión industrial digital	Unidad	1200	170,00	204.000,00
8121105	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	2000	175,00	350.000,00
7315105	Servicios de impresión industrial digital	Unidad	2000	65,00	130.000,00
8121105	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	3000	70,00	210.000,00
8041102	Manuales e inventarios	Unidad	3500	200,00	700.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>1.756.750,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Adquisición de Servicio de Impresión Boletín	Impresión Boletín Estadístico PROEF	Servicios	Compra por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	17/03/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	1	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8121105	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	4	1.500,00	6.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>6.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Evaluación de Servicio de Impresión Certificados	Impresión Certificados PROEF	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	17/03/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	1	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8121105	Impresión digital	Unidad	1200	100,00	120.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>120.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Adquisición de Equipos Informáticos para uso en	Equipos Informáticos PROEF	Bienes	Compra Menores	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/01/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	17/03/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	1	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5216114	Audiófonos	Unidad	15	2.000,00	30.000,00
5216114	Audiófonos	Unidad	10	2.000,00	20.000,00
5216114	Audiófonos	Unidad	20	2.000,00	40.000,00
5216114	Audiófonos	Unidad	7	2.000,00	14.000,00
4321110	Impresoras de matrices de puntos	Unidad	2	25.000,00	50.000,00
4321110	Impresoras de matrices de puntos	Unidad	2	31.500,00	63.000,00
4321110	Impresoras de matrices de puntos	Unidad	1	33.000,00	33.000,00
4511101	Proyectores de vídeo	Unidad	2	27.000,00	54.000,00
4511101	Webcámaras	Unidad	2	6.000,00	12.000,00
4511101	Webcámaras	Unidad	1	6.000,00	6.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>358.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Adquisición de Ordenadores y Monitores para uso	Ordenadores y Monitores PROEF	Bienes	Comparación de Precios	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/02/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	21/03/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	1	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321103	Monitores de pantalla LCD (touch)	Unidad	27	30.000,00	810.000,00
4321103	Monitores de pantalla LCD (touch)	Unidad	30	20.000,00	600.000,00
4321103	Monitores de pantalla LCD (touch)	Unidad	2	20.000,00	40.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>1.450.000,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Adquisición de Cámara Web	Cámara Web PROEF	Bienes	Comparación de Precios	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/02/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	21/03/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	1	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO

4521520	Cámaras de web	Unidad	27	RD\$	10.000,00	RD\$	270.000,00
4521521	Cámaras de web	Unidad	20	RD\$	10.000,00	RD\$	200.000,00
4521520	Cámaras de web	Unidad	74	RD\$	10.000,00	RD\$	740.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$</b>	<b>1.210.000,00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Integración Servidor de Impresiones via	Impresiones PRODEF	Servicios	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/04/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/04/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	1000	RD\$ 175,00	RD\$ 175.000,00
7315105	Servicios de impresión industrial digital	Unidad	1000	RD\$ 63,00	RD\$ 63.000,00
8121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	1000	RD\$ 70,00	RD\$ 70.000,00
8014102	Resmas y sueltas	Unidad	1000	RD\$ 200,00	RD\$ 200.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 448.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Servicio de Impresión Certificados de	Impresión Certificados Instituciones compleren con el SÍACNOG PRODEF	Servicios	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/04/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8121503	Impresión digital	Unidad	1000	RD\$ 165,00	RD\$ 165.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 165.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Servicio Jornada de Capacitación	Refuerzo Jornada de Capacitación Normativa PRODEF	Servicios	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/04/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/04/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50192701	Comida combinada: francesas	Unidad	700	RD\$ 35,00	RD\$ 24.500,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 24.500,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Impresora y Escáner	Impresora y Escáner PRODEF	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25/04/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/04/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	2	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321711	Escáneres	Unidad	1	RD\$ 55.000,00	RD\$ 55.000,00
4321710	Impresoras de multíple funciones	Unidad	1	RD\$ 40.000,00	RD\$ 40.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 95.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Integración Servidor de Impresiones via	Impresiones PRODEF	Servicios	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09/07/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/07/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	3	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	1200	RD\$ 70,00	RD\$ 84.000,00
7315105	Servicios de impresión industrial digital	Unidad	1200	RD\$ 170,00	RD\$ 204.000,00
8014102	Resmas y sueltas	Unidad	1500	RD\$ 200,00	RD\$ 300.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 588.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Servicio Impresiones para Jornada de	Impresiones PRODEF	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09/07/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08/07/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	3	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	70	RD\$ 175,00	RD\$ 12.250,00
8121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	70	RD\$ 80,00	RD\$ 5.600,00
8121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	14	RD\$ 15,00	RD\$ 210,00
8014102	Resmas y sueltas	Unidad	70	RD\$ 415,00	RD\$ 29.050,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 48.150,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Servicio Impresión de certificados de	Impresión de certificados de participación PRODEF	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/08/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19/08/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	3	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8121503	Impresión digital	Unidad	1200	RD\$ 100,00	RD\$ 120.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 120.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Servicio Evaluación de PEI y Formulación de	Plan para Evaluación de PEI y Formulación de Plan Operativo Anual PRODEF	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/07/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12/08/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	3	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8014102	Resmas y sueltas	Unidad	4	RD\$ 500.000,00	RD\$ 2.000.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 2.000.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Participación en Congreso de la PWR	Participación en Congreso de la PWR capítulo de Rep. Dem. PRODEF	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/08/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	3	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80191705	Capacitación administrativa	Unidad	4	RD\$ 45.000,00	RD\$ 180.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 180.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Refuerzo Jornada de Capacitación	Refuerzo Jornada de Capacitación Normativa PRODEF	Servicios	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/08/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/08/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	3	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50192701	Comida combinada: francesas	Unidad	2500	RD\$ 35,00	RD\$ 87.500,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 87.500,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Computadores Completos	Computadores Completos PRODEF	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/07/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02/06/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	3	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321501	Computadores de escritorio	Unidad	40	RD\$ 45.000,00	RD\$ 1.800.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1.800.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Integración Servidor de Impresiones via	Impresiones PRODEF	Servicios	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/10/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13/10/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
TRIMESTRE	4	DISTRITO MUNICIPAL		DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	70	RD\$ 2.000,00	RD\$ 140.000,00
8014102	Resmas y sueltas	Unidad	200	RD\$ 1.500,00	RD\$ 300.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 440.000,00</b>



NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
So Refrigerio Jornada de Capacitación	Refrigerio Jornada de Capacitación Normativa PRODES	Servicios	Compra Menores	SI	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/10/2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA EJECUCIÓN	12/12/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Ciudad/Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
00102701	Comida combinada- Frances	Unidad	1500	RD\$ 95.00	RD\$ 142.500.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 142.500.00</b>

Agregar Procedimiento